

## Prefektråd SCI

**Tid:** 2022-12-13 kl 16:00 – 18:30  
**Plats:** Wallquistska våningen

**Närvarande:** Sandra Di Rocco  
Mark Pearce  
Carlota Canalias  
Gunnar Tibert  
Mats Boij  
Fredrik Lundell  
Pär Olsson  
Helene Rune

**Frånvarande:** Oscar Tjernberg

### **Allmän info**

*Till nästa år är två ledningsinternat inplanerade*  
7 – 8 mars på Skeppsholmen resp 19 – 20 september på Näsby Slott.  
Båda internaten är från lunch till lunch. Till vårens internat kommer rektor att delta första dagen.

**Den 24 januari** kommer dekanus och prodekanus till prefekträdmötet för att diskutera anställningsordningen.

**KAW-scholars** – skolan får skicka in 6 förslag. En kommitté inom skolan skall hantera samtliga ansökningar och göra urvalet. Kommittén föreslås bestå av emeritus enligt följande:  
Arne Johansson (TekMek), Michael Benedicks (Matematik), Elisabeth Rachlew (Fysik), Gunnar Björk (Tillämpad fysik) med Elisabeth som ordförande. Resp prefekt uppdras att kontakta resp emeritus.

**GG-stiftelses beredningsgrupp** förnyas och består nu av Hans Ringström/Matematik (ordf), Tommy Ohlsson/Fysik, Jens Fransson/Teknisk Mekanik, Sara Zahedi/Matematik, Katja Gallo/Till fysik. Den 27 januari är deadline för GG-ansökningar [Ansökan \(gustafssonsstiftelser.se\)](https://www.gustafssonsstiftelser.se)  
Ett extra pris (Lilla priset) kommer att ges detta år.

**Vice FA** – två ansökningar/intressenter har inkommit från Henrik Shahgholian Matematik resp Jens Fransson Teknisk Mekanik. Prefekträdet förordar enhälligt Jens Fransson för vice FA-rollen.

**JML-arbete.** Sandra efterfrågar en kort text om vad som gjorts inom området från resp prefekt, denna skickas snarast till Sandra. Fysik har redan skickat in.

**Beträffande ny ledningsstruktur** vid institutionerna har skolchefen initierat en halvdags utbildning/introduktion för samtliga viceprefekter under våren. Tanken är att börja med lunch och därefter går runt på skolkansliet och träffa EKO-ansvarig, HR-ansvarig, avtalskoordinator. Därefter kan någon form av teambuilding med skolchef och vice skolchefer arrangeras.

**Rektorsbesöket** börjar kl 08:59 utanför entrén till Hus 3 på Albanova.

### **Helene återrapporterar om situation IT-hantering vid SCI-skolan.**

Från årsskiftet kommer den IT-hantering som tidigare utförts av Erik Edstam att upphöra helt. Istället behöver resp institution teckna någon form av serviceavtal med IT-enheten om de tjänster man önskar. IT-avdelningen presenterade vid förra prefekträdmötet (22 november) det tjänsteutbud som finns att få mot avgift från KTH:s IT-enhet.

Vid detta prefektråd diskuteras mycket kort vilka tjänster som är nödvändiga. Det som i nuläget bedöms som lägsta nivå är Licensadministration och AV-stöd till institutionernas/skolans egna mötes- och seminarierum. Denna kostnad läggs på skolnivån och motsvarar sammanlagt 541 829 kr/år. En diskussion uppstår om vad den centrala OH-kostnad (TBK) om 125 Mkr som SCI betalar år 2022 till GVS. Frågan om TBK kommer att lyftas av både Sandra och Helene.

### **Nytt förslag till ledningsstruktur – diskussion!**

Diskussion om dokumentet för ny ledningsstruktur.  
Prefekterna redogör för hur diskussionerna vid resp institution har förts angående förslaget om ny ledningsstruktur och ändrad avdelningsstruktur.

Foto på prefekträdet till årets sista nyhetsbrev!



Vid pennan  
Helene